INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA 'Y
VIVIENDA DE INTERES SOCIAL - IMVIYUMBO
Nit. 800.173.492-4

INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INT. SOCIAL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA CONSOLIDADO
A ABRIL 30 DE 2021
(Expresado en pesos)

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES A EFEC
OTROS ACTIVOS

ACTIVO NO CORRIENTE
INVERSIONES E INST DERIVADOS
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO

TOTAL ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN

DE ORDEN DEUDORAS
DEUDORAS DE CONTROL
Propiedades, planta y equipo

Otros derechos retirados

DEUDORAS POR CONTRA (CR)

Otras Cuentas Deudoras De Control
DE ORDEN ACREEDORAS
ACREEDORAS DE CONTROL

Otras Cuentas Acreedoras De Control
ACREEDORAS POR CONTRA (Db)
Otras Cuentas Acreedoras De Control

Diferecia en Contable

950,803,304
925,319,449
25,483,855

Yo A

915,939,097
805,825,936
110,113,161

il

*»

1,866,742,401

$ 31,536,737
$ 186,997,493

$ 31,536,737

$ 155,460,756

$ (155,460,756)
§  (155,460,756)
$ =

$ 148,000,000

5 148,000,000

$ (148,000,000)
s (148,000,000)

PASIVO

PASIVO CORRIENTE
CUENTAS POR PAGAR
BENEFICIOS A LOS EMPLEADOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO DE LAS ENT DE G.
CAPITAL FISCAL

RESULTADO EJERCICIO ANTERIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

| DI

URIEL cxwhﬂo URBANO

Representante Legal

WA

D

690,454,612
293,685,086
396,769,526

1,176,287,789
2,380,912,877
222,588,220

(1,427,213,308)
1,866,742,401

INSTITUTO MUNICIPAL DE REFORMA URBANA Y DE VIVIENDA DE INT. SOCIAL

ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 30 DE ABRIL DE 2021
(Expresado en pesos)

INGRESOS OPERACIONALES
GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION
DETERIORO, DEPRECI, AM.
GASTO SOCIAL
EXCEDENTE O DEFICIT OPERACIONAL
OTROS INGRESOS
OTROS INGRESOS
SALDO NETO DE LA CONSOLIDACION DE CUENTAS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

BAN GARCIA SANCHEZ
Contador Piblico
TP.206222-T

B i " R i R R

-H

1,225,872,083
2,678,987,835
805,294,735
90,290,986
1,783,402,114

(1,453,115,752)
25,902,444
25,902,444

(1,427,213,308)

(1,427,213,308)
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